
ZARZĄDZENIE NR 278/2011 

 

BURMISTRZA PYRZYC 

 

Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU 

 

 

 

 

w sprawie odwołania pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego i przyjęcia treści 

regulaminu  

 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 

1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 

762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Odwołuje się pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Pyrzyce oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 39 o powierzchni 

0,0030 ha, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie Szczecińskim Zamiejscowy VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę wieczystą Nr SZ2T/00022528/7, 

położonej w obrębie geodezyjnym nr 8 miasta Pyrzyce przy ul. 1 Maja.  

 

§ 2.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         BURMISTRZ PYRZYC 

 

              Jerzy Marek Olech 

 

 

U Z A S A D N I E N I E: 

 

 Po ponownym przeanalizowaniu dokumentacji działki nr 39 położonej w obrębie 

geodezyjnym nr 8 miasta Pyrzyce przy ul. 1 Maja, stwierdzono, że ustalona cena 

wywoławcza przedmiotowej działki jest zbyt niska.  

 Wobec powyższego ogłoszony zostanie kolejny przetarg ustny nieograniczony                     

z wyższą ceną wywoławczą. 


